

Анкета регистрации команд в студенческом треке
VI корпоративного инженерного кейс-чемпионата по инновациям и рационализации «РАЦЭНЕРДЖИ» 

________________________________
(полное наименование вуза)
	№ 
п/п
	Наименование
команды
	ФИО участников
(полностью)
	Дата рождения
	Статус в вузе
(подразделение – факультет/институт, кафедра, группа, курс)
	Роль 
в команде (капитан /
участник)
	Контакты
(моб. тел., эл. почта)
	Название инженерного кейса

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	...
	...
	...
	...
	...
	...
	...
	



Руководитель 
структурного подразделения образовательной 
организации высшего образования                              _____________________    __________________   __________________
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